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MAKINË ELEKTRIKE PRERËSE GËRRYESE, EWS 24-230

EWS 24-230
Nr. Art.: 702 44610  

Makinë elektrike gërryese 
2400 W, me dorezë që rrotullohet 
dhe sistem kundër vibrimit.

Doreza mund të rrotullohet në 
inkremente prej 90o

Pozitë optimale pune, kur preni dhe kur 
gërryeni.

Amortizim i vibrimeve në të dy 
dorezat
Më pak lodhje gjatë punës. 

3 vite garancion
Në të gjitha defektet në material dhe  
prodhim.  

Startim i lehtë, siguri ndaj star-
timit aksidental dhe tregues për 
mbingarkesa
Siguri e shtuar dhe rehati në punë

Emërtimi Nr. Art. Sasia
Mak. el. prerëse gërryese, EWS 24-230 0702 44610 1
Mbrojtëse që rregullohet shpejtë 0708 446 002 1
Dorezë kundër vibrimeve 0708 445 001 1
Fllanxhë fundore 0708 414 032 1
Bulon shtrëngues 0708 486033 1
Çelës 0702 489904 1

Sistem mbrojtës kundër përdred-
hjes
Shtëpiza nuk përdredhet (rrotullohet) kur 
punohet dhe ofron mbrojtje optimale për 
përdoruesin 

Kofer i zbrazët 
Diametri 180-230 mm

Nr. Art.: 0955 702 496

Të dhëna teknike
Emërtimi EWS 24-230 /-S
Tensioni / Frekuenca             230 V   /  50 Hz
Klasa mbrojtëse (e sigurisë)  / II
Konsumi i fuqisë 2400 W
Rendimenti i fuqisë 1600 W
Shpejtësia pa ngarkesë 6600 rrot / min
Diametri maksimal i diskut 230 mm
Fileta e boshtit M14
Gjatësia e kabllos 4 m
Pesha 5.8 kg

Mbrojtës ndaj ngecjes
Nëse disku bllokohet papritmas, motorit i 
ndërprehet rryma duke zvogëluar rrezikun  
nga lëndimi.

Indikator për mbingarkesë
Për të evituar dëmtimin e motorit, drita LED  
ndezet në rast të mbingarkesës së motorit.
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